
 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA  

CNPJ:  13.654.454/0001-28  

 

    

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 619/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto – BA, torna público, a Licitação Modalidade 

Pregão Eletrônico nº 002/2024 – Processo Administrativo nº 619/2024, objetivando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO E CLIMATIZAÇÃO, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS E 

SEUS DEPARTAMENTOS, BEM COMO PARA ESCOLAS E UNIDADES DE SAÚDE, DESTE 

MUNICÍPIO. Tipo menor preço/Lance por item. Data e horário do recebimento das propostas: 

Até às 08 horas do dia 09/04/2024. Data e horário do início da disputa: Dia 09/04/2024, às 10 

horas. Disponibilização do edital e informações no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 

www.bll.org.br. Informações complementares poderão ser obtidas através do telefone (77) 3616-

2121. Formosa do Rio Preto - Ba, 25 de março de 2024. Manoel Afonso de Araújo - Prefeito 

Municipal. 

  

  

  

  

    

http://www.bll.org.br/

